1

 プレスリリース

平成 23 年 4 月 1 日

各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12-3

会 社 名   株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名   代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

問合せ先   取締役   松本貞子

（TEL．03－5443－7489）

「総合投資情報サイト」“トレーダーズ・ウェブ”のリニューアルに関するお知らせ

 当社子会社であるＴ＆Ｃフィナンシャルリサーチは、平成 23 年 4 月 1 日に「日本株投資情報サイト」

“トレーダーズ・ウェブ（http://www.traders.co.jp/）”を「総合投資情報サイト」へとリニューアルい

たしましたので、お知らせいたします。

 Ｔ＆Ｃフィナンシャルリサーチは、日本株、中国株、為替・国際金融の各分野の投資情報をそれぞれ

のサイトを通じて提供して参りました。
今回のリニューアルにより、これら各分野の投資情報を総合的かつ有機的に同一サイトに集約し、投

資家の皆様の利便性を高めるとともに、高まる国際分散投資への情報ニーズに対応いたします。

● 総合投資情報サイト“トレーダーズ・ウェブ（http://www.traders.co.jp/）”の概要

特長①：グローバルな金融市場の動向を素早くキャッチ！
「ホーム」画面では、従来の株式情報に加えて、グローバルな金融市場の動向を効率よく閲覧できるよ

うサイト構成を全面的に刷新いたしました。また、グローバルナビゲーションの設置により、グループ

運営の各コンテンツサイトとの連動強化を図りました。

 2

特長②：「ニュース」カテゴリーを新設 毎日 100 本程度を速報！
新設しました「ニュース」カテゴリーでは、「国内」「海外」「中国」「外為」の 新情報を毎日約 100

本、2 日分を無料でご覧いただけます。各マーケットの市況を中心に、相場見通しや分析、個別企業の

動向まで幅広いジャンルをカバーします。

 3

特長③：「中国」「外国為替」カテゴリーを新設 姉妹サイトとの連動強化！

新設しました「中国」「外国為替」カテゴリーでは、それぞれの市場の動きを「マーケットアウトル

ッ ク 」 で 確 認 で き ま す 。 姉 妹 サ イ ト で あ る 中 国 株 情 報 サ イ ト “ ト ラ ン ス リ ン ク

（ http://www.translink.co.jp ）” や 為 替 情 報 サ イ ト “ ト レ ー ダ ー ズ ・ ウ ェ ブ FX
（http://www.traderswebfx.jp）”との連動を強化しました。

なお、リニューアル第 2 弾として「海外」カテゴリーを中心にさらなる情報拡充を予定しております。

“トレーダーズ・ウェブ（http://www.traders.co.jp/）”では、初心者からプロフェッショナルまですべ

ての投資家に役立つ「ナンバーワン投資情報サイト」を目指してまいります。